



Revisionsfirmaet

**TORBEN JENSEN**

Godkendt Revisionsanpartsselskab

[www.torbenjensen.dk](http://www.torbenjensen.dk)

CVR.nr. 27521975

Havnepladsen 3 A · 7100 Vejle

Tlf. 70 20 13 05 · Fax 75 85 85 49

E-mail: [vejle@torbenjensen.dk](mailto:vejle@torbenjensen.dk)

Vejlevej 23A · 8722 Hedensted

Tlf. 75 89 09 44 · Fax 75 89 99 30

E-mail: [hedensted@torbenjensen.dk](mailto:hedensted@torbenjensen.dk)

## Årsrapport for 2012/13

3. regnskabsår

### Cogos ApS

Hovedvejen 114  
8723 Løsning

CVR-nr. 33251459

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/9 2013.

Dirigent: Carsten Christensen

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Selskabsoplysninger

---



<b>Selskabet</b>	<b>Cogos ApS</b> Hovedvejen 114 8723 Løsning
	<b>CVR-nr.:</b> 33251459
	<b>Etableret:</b> 1. juli 2010
	<b>Hjemstedskommune:</b> Hedensted
	<b>Regnskabsår:</b> 1. juli - 30. juni
	<b>Telefon:</b> 33664090
<b>Direktion</b>	<b>Carsten Christensen</b>
<b>Revisor</b>	<b>Revisionsfirmaet Torben Jensen</b> Godkendt revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
<b>Generalforsamling</b>	<b>Ordinær generalforsamling afholdes d. 20/9 2013 på selskabets adresse.</b>

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af konsulentvirksomhed indenfor EDB-branchen samt anden dermed beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2012/13 udviser et årsresultat på t.kr. 133.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Den forventede udvikling**

For regnskabsåret 2013/14 forventes et aktivitetsniveau og en indtjening på samme niveau.



Årsrapporten for Cogos ApS for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

## **Generelt om indregning og måling**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### **Skat af årets resultat**

Selskabet er omfattet af de danske regler om lovpligtig sambeskatning.

Moderselskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssige underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets sambeskatningsbidrag og ændringer i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.



# Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni



	Note	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>787.522</b>	<b>810</b>
Personaleomkostninger		483.104	578
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		116.751	100
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>187.668</b>	<b>132</b>
Andre finansielle indtægter		570	2
Andre finansielle omkostninger		10.575	24
<b>Resultat før skat</b>		<b>177.662</b>	<b>110</b>
Skat af årets resultat	1	44.375	28
<b>Årets resultat</b>		<b>133.287</b>	<b>82</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		27.140	25
Årets resultat		133.287	82
<b>Til disposition</b>		<b>160.427</b>	<b>107</b>
Udbytte for regnskabsåret		130.000	80
Overført til næste år		30.427	27
<b>Disponeret i alt</b>		<b>160.427</b>	<b>107</b>

## Balance 30. juni



Note	2012/13	2011/12
	kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	96.000	144
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>96.000</b>	<b>144</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.952	290
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>220.952</b>	<b>290</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>316.952</b>	<b>434</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.328	87
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>90.328</b>	<b>87</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>494.297</b>	<b>236</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>584.625</b>	<b>323</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>901.577</b>	<b>757</b>

# Balance 30. juni



	Note	2012/13	2011/12
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		30.427	27
Foreslået udbytte		130.000	80
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2</b>	<b>240.427</b>	<b>187</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		32.275	46
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>32.275</b>	<b>46</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		57.925	32
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.925</b>	<b>32</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.437	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		243.768	245
Selskabsskat		32.075	21
Anden gæld		272.671	215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>570.951</b>	<b>492</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>628.876</b>	<b>524</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>901.577</b>	<b>757</b>
Eventualposter m.v.	3		
Nærtstående parter	4		



<b>1</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	57.925	32
	Udskudt skat af årets resultat	-13.550	-4
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>44.375</b>	<b>28</b>

<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	27.140	107.140
	Årets resultat	0	3.287	3.287
	Udloddet udbytte	0	130.000	130.000
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>160.427</b>	<b>240.427</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 80 anparter á DKK 1.000

### **3** Eventualposter m.v.

Ingen.

### **4** Nærtstående parter

Cogos ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmeme eller minimum 5% af anpartskapitalen:

CC Holding af 2010 ApS, Hovedvejen 114, 8723 Løsning.